Impuestos

Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 281,512.60 53,487.39

Totales

SUBTOTAL: 281,512.60

TOTAL Base Excluida: 0,00

TOTAL Base Imponible: 281,512.60

IVA 53,487.40

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 334,999.99

TOTAL en letras: Trescientos Treinta Y Cuatro Mil Novecientos Noventa
Y Nueve Con Noventa Y Nueve COP

TOTAL Retenciones: 0,00

Redondeo Aplicado: -0.01

TOTAL A PAGAR: 334.999,99

TOTAL A PAGAR en letras: TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL
NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 99/100

Información Adicional

NUMERO ORDEN: : DRM987 KM:128588

INFORMACION: : Sin Valor Transcrito

FACTURADO POR: : Sin Valor Transcrito

Crédito Otro 2024-08-26 000000 30

Ordenes de Compra

Código Cliente Número de Orden Número de Pedido Tipo de Orden Fecha